
PFesolución Menesteral 
110-2001 MTC/15.01 

Lima, 06 de marzo de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Suprema N° 03 6 -2001-MTC, se autorizó el viaje del 
ingeniero Juan Medina Montes a la ciudad de Río de Janeiro, República 
Federativa de Brasil entre el 06 al 10 de marzo de 2001; 

Que, en consecuencia, es necesario encargar las funciones de la Secretaria 
General, en tanto dure la ausencia de su titular; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Encargar a la Dra. GIANNA MACCHIAVELLO CASABONNE, 
Directora General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, las funciones de la 
Secretaria General del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y 
Construcción, en tanto dure la ausencia de su titular. 

Regístrese y Comuniquese. 

\//Q/y\ 
LUIS ORTEGA NAVARRE 

i ransportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción 


